



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.11.2015 № 241

**с. Ершичи
Ершичского района
Смоленской области**

О внесении изменений в Постановление от 07.05.2015г № 117 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрацию муниципального образования - Ершичский район Смоленской области»

Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской области **п о с т а н о в л е т :**

1.Внести в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрацию муниципального образования - Ершичский район Смоленской области утверждённую, постановлением Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской области от 07.05.2015 г. № 117 следующие изменения:

1) в пункте 1.3 раздела 1 слова «Главой Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской области (далее Глава Администрации)» заменить словами «Главой муниципального образования - Ершичский район Смоленской области (далее Глава муниципального образования)».

2)В разделе 3:

-в подпункте 3.2.3. в пункте 3.2 слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе муниципального образования».

- подпункте 3.4.1 - слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе муниципального образования».

- в подпункте 3.4.2 слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования ».

- в подпункте 3.4.5. слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой муниципального образования ».

- в подпункте 3.4.6 слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования»

- в подпункте 3.4.7. слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой муниципального образования».

- в подпункте 3.5.3. слова «Главы Администрации» заменить слова «Главы муниципального образования».

- в подпункте 3.5.4. слова «Главе Администрации» заменить словами «Главе муниципального образования».

- в абзаце 2 подпункта 3.6.3 слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой муниципального образования».

- в абзаце 3 подпункте 3.6.3 слова «Главы Администрации» заменить словами «Главы муниципального образования».

- в подпункте 3.6.4. слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования».

- в подпункте 3.7.2. слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой муниципального образования».

- в подпункте 3.8.1. слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования».

- в подпункте 3.8.2. слова «Глава Администрации» заменить словами «Глава муниципального образования».

- в подпункте 3.10.2. слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой муниципального образования».

3) Раздел 4 изложить в следующей редакции:

«4 Организация личного приёма граждан в администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской области» .

Личный прием граждан Главой муниципального образования, его заместителями и уполномоченным лицом осуществляется в соответствии с Положением о приёмной по обращениям граждан Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, утверждённым правовым актом Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на информационном стенде Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской области и на официальном сайте Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской области.

Глава муниципального образования -
Ершичский район Смоленской области

К.Н. Серенков